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KATTAVA HYVINVOINTIALAN SELVITYS VALMISTUNUT 
 
Hyvinvointialan elinkeinopoliittinen kehittäminen aluekeskusohjelman hyvinvointiverkostotyössä ‐selvitys avaa 
näkymiä alueiden hyvinvointialan palveluyrittäjyyden asemoitumiseen kehittämistoiminnassa sekä 
aluekeskusohjelman hyvinvointiverkostotyön merkittävyyteen kehitystä eteenpäin vievänä toimintamallina.  
 
Selvityksestä tehty raportti julkaistaan keskiviikkona Helsingissä aluekeskusohjelman hyvinvointiverkoston 
tilaisuudessa. Selvityksen on teettänyt työ‐ ja elinkeinoministeriön johtama aluekeskusohjelman 
hyvinvointiverkosto, jota koordinoi Lahden tiede‐ ja yrityspuisto Oy. Tutkimustyön tekijänä ovat Sosiaalikehitys 
Oy:n tutkijat Katariina Välikangas ja Anu Saarinen. 
 
Selvityksessä on tarkasteltu elinkeinopoliittista näkökulmaa aluekeskusohjelman hyvinvointiverkostotyössä ja 
sitä, miten hyvinvointialan elinkeinopoliittinen kehittäminen näyttäytyy alueiden elinkeinostrategioissa. 
Tutkijoiden mukaa alueet ovat elinkeinostrategioissaan panostaneet ja panostavat hyvinvointialaan yhä 
enenevässä määrin. Hyvinvointialan kehittämistilanne alueella ei kuitenkaan riipu siitä, kuinka vahvasti 
hyvinvointialan kehittäminen näyttäytyy alueen elinkeinostrategiassa. Olipa toimialan kehittäminen osa 
strategiatekstiä tai ei, useilla alueilla asia on nähty joka tapauksessa tärkeäksi.  ‐ Tilanne voi olla hyvä strategian 
ansiosta tai strategiasta huolimatta, tutkijat toteavat. – Alueellinen kehittämistyö voi olla pitkälle vietyä ja 
tehokasta, vaikkei hyvinvointialalla olisikaan strategiassa suurtakaan painoarvoa. Toisaalta työ voi olla vasta 
alussa, vaikka hyvinvointialalla olisi strategiassa merkittävä asema. 
 
Selvityksessä todetaan myös, että aluekeskusohjelman hyvinvointialan verkostotyöskentelyn on koettu 
suuntaavan kohti tehokkaampaa ja tuloksellisempaa yhteistyötä sekä kansallisella että alueellisella tasolla. 
Hyvinvointiverkostosta halutaan myös tulevaisuudessa työväline palvelumarkkinoiden kehittämiseksi ja siihen 
kohdistetaan suuria odotuksia aluetasolla.  
 
Selvitykseen kirjatut suositukset avaavat tulevaisuuden haasteita ja mahdollisuuksia.  Selvitykseen on koottu 
myös useita alueilla hyväksi havaittuja toimintamalleja eli hyviä käytäntöjä. 
 
Raportin julkistamistilaisuus pidetään Helsingissä 11.6.2008 klo 9.30 osoitteessa Pihapaviljonki (sisäpiha), 
Snellmaninkatu 5. Tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita tilaisuuteen. Raporttiin voi tutustua myös 
sähköisesti osoitteessa www.hyvinvointi.fi kohdassa ’esitteet ja julkaisut’. 
 
Lisätietoja: 

• ryhmäpäällikkö Janne Antikainen, työ‐ ja elinkeinoministeriö, puh. 010 60 64915, 
janne.antikainen@tem.fi 

• kehittämispäällikkö Sari Hänninen, Lahden tiede‐ ja yrityspuisto Oy/aluekeskusohjelman 
hyvinvointiverkosto, puh. 050 3838 328, sari.hanninen@lahtisbp.fi 

• tutkija Katariina Välikangas, Sosiaalikehitys Oy, puh. 050 5755 709, 
katariina.valikangas@sosiaalikehitys.com 

 
 
Aluekeskusohjelma on valtioneuvoston erityisohjelma, jota johtaa työ‐ ja elinkeinoministeriö. 
Hyvinvointiverkostoa koordinoi Lahden tiede‐ ja yrityspuisto Oy. 
 
Aluekeskusohjelman tavoitteena on alueiden elinkeino‐ ja osaamisperustan vahvistaminen sekä toimijoiden 
välisen yhteistyön tiivistäminen. Tätä tavoitetta tuetaan kolmella teemaverkostolla, joista yksi on 
hyvinvointiverkosto. Hyvinvointiverkoston toiminnassa korostuu toiminnan osaamis‐ ja elinkeinopoliittinen 
ulottuvuus, jota syvennetään tiivistämällä yhteistyötä muiden keskeisten elinkeinopoliittisten toimijoiden 
kanssa. 

 


